SORENA QUAD
INDOOR & FLOOD LIGHT
Light in excel lent  form
W W W . F A R L I G H T I N G I N D . C O M W W W . F A R L I G H T I N G I N D . C O M
روشنای صنایع
م در Light in excellent formر
FAR LIGHTING
INDU STRIES

(w)
Ф
(Lm)
EFFEICIENCY
(Lm/W)
L
(mm)
A
(mm)
W
(Kg)
ISQ-F817035TRS-Lns60/GLS 35 w LED 4500 128 360 180 2.4
ISQ-F817035TRS-Lns90/GLS 35 w LED 4200 120 360 180 2.4
ISQ-F817070TRS-Lns60/GLS 70 w LED 8900 128 360 240 3.5
ISQ-F817070TRS-Lns90/GLS 70 w LED 8400 120 360 240 3.5
ISQ-F817105TRS-Lns60/GLS 105 w LED 13500 128 360 300 4.0
ISQ-F817105TRS-Lns90/GLS 105 w LED 12600 120 360 300 4.0
ISQ-F817140TRS-Lns60/GLS 140 w LED 18000 128 360 360 4.8
ISQ-F817140TRS-Lns90/GLS 140 w LED 16800 120 360 360 4.8
ISQ-F817175TRS-Lns60/GLS 175 w LED 22100 128 420 360 5.6
ISQ-F817175TRS-Lns90/GLS 175 w LED 21000 120 420 360 5.6
ISQ-F817210TRS-Lns60/GLS 210w LED 26500 128 500 360 6.5
ISQ-F817210TRS-Lns90/GLS 210 w LED 25200 120 500 360 6.5
  55
 4
5

(w)
Ф
(Lm)
EFFEICIENCY
(Lm/W)
L
(mm)
A
(mm)
W
(Kg)
OSQ-F817035-Lns60/GLS 35 w LED 4500 128 360 180 2.4
OSQ-F817035-Lns90/GLS 35 w LED 4200 120 360 180 2.4
OSQ-F817070-Lns60/GLS 70 w LED 8900 128 360 240 3.5
OSQ-F817070-Lns90/GLS 70 w LED 8400 120 360 240 3.5
OSQ-F817105-Lns60/GLS 105 w LED 13500 128 360 300 4.0
OSQ-F817105-Lns90/GLS 105 w LED 12600 120 360 300 4.0
OSQ-F817140-Lns60/GLS 140 w LED 18000 128 360 360 4.8
OSQ-F817140-Lns90/GLS 140 w LED 16800 120 360 360 4.8
OSQ-F817175-Lns60/GLS 175 w LED 22100 128 420 360 5.6
OSQ-F817175-Lns90/GLS 175 w LED 21000 120 420 360 5.6
OSQ-F817210-Lns60/GLS 210w LED 26500 128 500 360 6.5
OSQ-F817210-Lns90/GLS 210 w LED 25200 120 500 360 6.5
  55
 4
5